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DELEGACION ESPECIAL DE ECONOMIA Y HACIENDA
EN CANTABRIA

GERENCIA REGIONAL DEL CATASTRO

cvE-2014-12224 Citacion para notificacion por comparecencia de actos administrati-
vos. Expediente 245055.39/14 y otros.

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, y habiéndose intentado la notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse
por causas no imputables a la Administracion, por el presente anuncio se cita a los titulares
catastrales, obligados tributarios o representantes que a continuacion se relacionan para ser
notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos
que igualmente se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan comparecer para ser notificados en el
plazo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de publicacién de este anuncio
en el Boletin Oficial de Cantabria, en horario de nueve a catorce horas, de lunes a viernes, ante
esta Gerencia Regional del Catastro de Cantabria, como érgano competente para la tramita-
cion de los citados procedimientos, sita en Plaza del Obispo Eguino y Trecu, 3, de Santander.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacién se entenderd producida a
todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

ANEXO

Municipio: BARCENA DE CICERO
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

245055.39/14-1541481 JUNTA VECINAL DE BARCENA DE P3900151F SUBSANACION-INI

CICERO
252733.39/14-1539753 LA GRANJILLA DE BELEN MARIA Y B39494992 RECURSO-RESOLUC
RICARDO SL
310391.39/14-1541500 MIJARES DIAZ MAXIMILIANO DECLARACION-AUD
263384.39/14-1541822 MUNOZ RUGAMA RAUL 14375635Z INSPECTOR-ACTA
Municipio: CAMALENO
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
350335.39/14-1539781 BARRIAL GONZALEZ DOLORES 13970483F SUBSANACION-ACU

350416.39/14-1539805 MATEO RODRIGUEZ MARIA JUSTINA 13899964Y SUBSANACION-ACU

Municipio: CAMARGO

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
426856.39/14-1543553  CRUZ PUENTE ELIAS 135274277 SUBSANACION-ACU

Municipio: ENTRAMBASAGUAS

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
321042.39/14-1540280  RUIZ CASUSO MANUEL 13735810A RECURSO-RESOLUC
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Municipio:
N° Expte-Documento

413490.

Municipio:

39/14-1543005

N° Expte-Documento

340200.

Municipio:

39/14-1543329

N° Expte-Documento

432972.
434070

432972
432972.
432972
432972.
432972
432972.
432972
432972.
432972

Municipio:

39/14-1543848

.39/14-1543950

.39/14-1543837

39/14-1543829

.39/14-1543842

39/14-1543852

.39/14-1543840

39/14-1543822

.39/14-1543851

39/14-1543844

.39/14-1543841

N° Expte-Documento

240483.

Municipio:

39/14-1543884

N° Expte-Documento

360415.

Municipio:

39/14-1540340

N° Expte-Documento

194913.

Municipio:

39/14-1543350

N° Expte-Documento

192161.
268122.

268122.

Municipio:

39/14-1543291
39/14-1543051

39/14-1543048

N° Expte-Documento

418515.

39/14-1543004

GURIEZO

MOLLEDO

POLANCO

REINOSA

Tit. Catastral/Obligado T.

PONT CAMPO JOSE IGNACIO

Tit. Catastral/Obligado T.

FERNANDEZ GARCIA HROS DE
ISABEL

Catastral/Obligado T.
ARGUMOSA GUTIERREZ MARIA
ARGUMOSA HOYUELA MARIA
ANGELES

GOMEZ HOZ LUISA

HERRERA TORRE GUADALUPE
HERRERA TORRE MARIA PILAR
HERRERA TORRE VICTOR
ITURBE BEZANILLA JOSE
LAGUILLO Y LUIS HROS
PUENTE HERRERA SABINA
RODRIGUEZ PALACIO DOMINGO
VELAR POO DANIEL

RAMALES DE LA VICTORIA

Tit. Catastral/Obligado T.

ORTIZ BRINGAS GLORIA

Tit. Catastral/Obligado T.

GONZALEZ HOYOS JOSE MARIA

RIBAMONTAN AL MONTE

Tit. Catastral/Obligado T.

CARRAL LUIS

SANTA CRUZ DE BEZANA

Tit. Catastral/Obligado T.
BARCENA LLATA MANUEL HDS
GONZALEZ VILLEGAS MARIA
ANGELES
LLATA MADRAZO M LUISA

SANTILLANA DEL MAR

Tit. Catastral/Obligado T.

RUIZ GARCIA M ANGELES

boc.cantabria.es
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NIF/CIF

NIF/CIF

13803862K
13844062V

13844215D
13519011wW
13821884B
13833712V

138071918
13841152M

NIF/CIF

137327153

13476642E

NIF/CIF

13856389Q
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Procedimiento

SUBSANACION-ACU

Procedimiento

SUBSANACION-INTI

Procedimiento
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU

Procedimiento

SUBSANACION-INI

Procedimiento

RECURSO-RESOLUC

Procedimiento

SUBSANACION-INTI

Procedimiento

SUBSANACION-ACU
SUBSANACION-INTI

SUBSANACION-INI

Procedimiento

DE CANTABRIA

CVE-2014-12224

2/4




GOBIERNO
de
CANTABRIA

4
\“‘--_.__/J

SANTONA
N° Expte-Documento

351724.39/14-1543892

Municipio:

Municipio: SELAYA
N° Expte-Documento

425924 .39/14-1543007

Municipio: SOBA

N° Expte-Documento
124176.39/14-1539812
124180.39/14-1539835
124176.39/14-1539817
124180.39/14-1539832
124176.39/14-1539811

124180.39/14-1539837

220566.39/14-1539856
124180.39/14-1539827
124154.39/14-1539732
124176.39/14-1539824
124180.39/14-1539853
124180.39/14-1539854
124180.39/14-1539845
124176.39/14-1539808
124180.39/14-1539847
124180.39/14-1539838
124180.39/14-1539831
124176.39/14-1539818
124180.39/14-1539842
124180.39/14-1539843
124176.39/14-1539816
124180.39/14-1539851
220566.39/14-1539855
124154.39/14-1539870
124154.39/14-1539743
124154.39/14-1539746
124154.39/14-1539875
124176.39/14-1539814
124180.39/14-1539828
124176.39/14-1539825
124154.39/14-1539722

Municipio:
N° Expte-Documento

331726.39/14-1541739

Municipio:
N° Expte-Documento

323971.39/14-1540377
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Tit. Catastral/Obligado T.

MADERA SOLANO AFRICA

Tit. Catastral/Obligado T.

CRESPO CRESPO RAIMUNDO

Tit. Catastral/Obligado T.
ALONSO LOPEZ-LINARES PEDRO
ALONSO PENA EVARISTO
CALVO MARTINEZ JOSE RAMON
CALVO MARTINEZ JOSE RAMON
ESCUELAS CATOLICAS FERNANDEZ
M DE SETIEN
ESCUELAS CATOLICAS FERNANDEZ
M DE SETIEN
FERNANDEZ BOTE ALFREDO
FERNANDEZ GONZALEZ ABRAHANA
GOMEZ GARCIA ELADIO
GOMEZ GARCIA ELADIO
GOMEZ GARCIA ELADIO
GOMEZ GUTIERREZ FLORINDA
GOMEZ SAINZ MARIA ELENA
LOPEZ LINARES GARCIA CARLOS
LOPEZ LINARES GARCIA CARLOS
LOPEZ LINARES PENA ANGELES
MAZA GOMEZ FRANCISCO JOSE
MIER PENA ANGEL
MIER PENA ANGEL
MIER PENA FRANCISCA
PEREZ GOMEZ ISIDRO
PEREZ GOMEZ ISIDRO
PEREZ GOMEZ ISIDRO
RODRIGUEZ ORTIZ JOSE MANUEL
ROMILLO GOMEZ GREGORIO
SAINZ TERRONES ORTIZ MARIA
SAINZ TERRONES ORTIZ MARIA
SAIZ ABASCAL JUAN JOSE
SAIZ ABASCAL JUAN JOSE
SUAREZ PEREZ CONSUELO
ZORRILLA SAINZ ELENA

TORRELAVEGA

Tit. Catastral/Obligado T.

MENOCAL LENERO VALENTINA

VALDALIGA

Tit. Catastral/Obligado T.

SANCHEZ GARCIA JOSE
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NIF/CIF

13544143H

NIF/CIF

13610404Q

NIF/CIF
13585348F
135863897
14236660M
14236660M

36935656W

135862740
135862740
135862740
13522945A

13585645M
13585645M

13585752C
13585752C
13585752C
13585452L

13585417F
13585417F
13586278V
13586278V

14206673X

NIF/CIF

138393212
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Procedimiento

REQUERIMIENTO

Procedimiento

SUBSANACION-INTI

Procedimiento

DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU

DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU
DECLARACION-ACU

Procedimiento

RECURSO-AUDIENC

Procedimiento

DECLARACION-ACU
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Municipio: VILLACARRIEDO

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
198645.39/14-1541637 COBO COBO ETELVINA 13678054T SUBSANACION-INT
356451.39/14-1540021 SAINZ SAMPERIO CARMEN DECLARACION-ACU

Municipio: VILLAESCUSA

N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
309746.39/14-1541463 FERNANDEZ CAMPO MARCELINO DECLARACION-AUD
368826.39/14-1541476 VIAR CASTANEDO HROS BRAULIA SUBSANACION-INT

Municipio: VILLAFUFRE
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

252685.39/14-1543518 AMO GONZALEZ GREGORIO HROS RECURSO-AUDIENC

Municipio: SANTANDER
N° Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento

306935.39/14-1540262 BANCO POPULAR ESPANOL SA A28000727 RECURSO-RESOLUC
219601.39/14-1539960 BOLADO FERNANDEZ JESUS CARLOS 13680896J SUBSANACION-INT

Santander, 25 de agosto de 2014.
El inspector jefe,
P. S., el gerente regional,

Alfredo Suarez Ferrnandez.
2014/12224
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